

TOWN OF GLASTONBURY

GL-2020-02

BARN ROOF REPLACEMENT

ADDENDUM NO. 1

August 21, 2019

Bid Due Date: 08-22-19 @ 11:00 A.M.

The attention of bidders submitting proposals for the above-referenced project is called to the following Addendum to the specifications. The items set forth herein, whether of omission, addition, substitution or other change, are all to be included in and form a part of the proposed Contract Documents for the work. Bidders shall acknowledge this Addendum on the Bid Proposal Page (BP-1).

Question 1: *What removals are associated with each option?*

Answer: The shingle option includes removal of existing shingles. The metal roof option does not require shingle removal unless dictated by code.

Question 2: *What is the schedule?*

Answer: Any work from August 22 to November 22 will be done in conjunction with the tenant's use of the building and with approval from Town. Otherwise, all work to be complete by May 31, 2020.

Note: This addendum consists of 1 page including the above text.